



Phone (Off) : 04994 - 232333
Fax : 04994 - 232322
EPABX : 04994 - 232893 - 95
04994 - 232090
04994 - 232996

भाकृअनुप - केन्द्रीय रोपण फसल अनुसंधान संस्थान
कासरगोड, केरल - 671 124 भारत
ICAR - Central Plantation Crops Research Institute
Kasaragod - 671 124, Kerala, India
(An ISO 9001:2015 Certified Institution)



E-mail :director.cpcr@icar.gov.in
director.cpcr@gmail.com
chowdappa.p@icar.gov.in
Website : http://www.cpcr.gov.in

F.No.4 (164)AICRP/2015-Estt. Vol-I

Date: 09.01.2020

प्रवेश साक्षात्कार WALK-IN-INTERVIEW

सीनियर रिसर्च फेलो (एक पद) के चयन के लिए वॉक-इन इंटरव्यू (लिखित रूप से) विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर अनुबंध के आधार पर "ऑल इंडिया को-ऑर्डिनेटेड रिसर्च प्रोजेक्ट ऑन पाम्स (एआईसीआरपी)" सीपीसीआरआई द्वारा आयोजित किया जाएगा। कुडलू पीओ, कासरगोड, केरल -671124 31.01.2020 को सुबह 09.30 बजे

A Walk-in interview (including a written test) for selection to the assignment of **Senior Research Fellow** (One position) purely on contractual basis under the Project "All India Co Ordinated Research Project on Palms(AICRP)" will be held at **CPCRI, Kudlu PO, Kasaragod, Kerala-671124** on **31.01.2020 at 09.30 A.M.**

For further details with regard to eligibility and other conditions please

Visit our Website <http://www.cpcr.gov.in>

Sd/-

मुख्य जाँचकर्ता **Principal Investigator**



Phone (Off) : 04994 - 232333
 Fax : 04994 - 232322
 EPABX : 04994 - 232893 - 95
 04994 - 232090
 04994 - 232996

भाकृअनुप - केन्द्रीय रोपण फसल अनुसंधान संस्थान
 कासरगोड, केरल - 671 124 भारत
ICAR - Central Plantation Crops Research Institute
 Kasaragod - 671 124, Kerala, India
 (An ISO 9001:2015 Certified Institution)



E-mail :director.cpceri@icar.gov.in
 directorcpceri@gmail.com
 chowdappa.p@icar.gov.in
 Website : http://www.cpceri.gov.in

F.No.4 (164)AICRP/2015-Estt. Vol-I
 09.01.2020

Date:

प्रवेश साक्षात्कार WALK-IN-INTERVIEW

“All India Co Ordinate Research Project on Palms (AICRP)” परियोजना के अधीन पूर्णतः संविदा आधार पर विभिन्न स्थानों के चयन के लिए कैरोफअसं, कुडलु डाक, कासरगोड, केरल 671124 पर नीचे दिए गए विवरणानुसार एक प्रवेश साक्षात्कार (लिखित परीक्षा और प्रायोगिक परीक्षा सम्मिलित) आयोजित किया जाएगा।

A Walk-in interview (including a written test) for selection of **SRFs (One position)** purely on contractual basis under the project “All India Co Ordinated Research Project on Palms(AICRP)” to be held on **31.01.2020 at 09.30 A.M. at CPCRI, Kudlu PO, Kasaragod, Kerala - 671 124.**

1	Name of the Post	Senior Research Fellow
2	Number of Post	1
3	Place of work	भाकृअनुप-कैरोफअसं कासरगोड ICAR-CPCRI, Kasaragod I
4	Nature of work	हथेलियों पर AICRP की दैनिक गतिविधियों में दिन में पीसी सेल की सहायता करना। डेटा बेस प्रबंधन, डेटा का सांख्यिकीय विश्लेषण, संकलन और रिपोर्ट संपादन Assisting PC Cell in day to day activities of the AICRP on Palms works. Data base management, statistical analysis of data, compiling & report editing.
5	Educational Qualifications Essential: Desirable:	M. Sc (Horticulture)/M. Sc(Agriculture) with specialization in Plantation, Spices, Medicinal and Aromatic crops, Fruit Statistics or any other branch of Agriculture / Horticulture -with 4 years/5 years of Bachelor's Degree or M. Sc in Botany with 3 years Bachelors degree and should have NET qualification. प्रयोगात्मक तकनीकों, सांख्यिकीय विश्लेषण, डेटा बेस प्रबंधन के क्षेत्र में अनुभव Experience in field of experimental techniques, Statistical Analysis, Data Base Management
6	Duration	मार्च, 2020 तक जारी रहेगा Up to March, 2020 but likely to be continue
7	Upper Age limit	नियम के अनुसार पुरुषों के लिए 35 वर्ष और महिलाओं के लिए 40 वर्ष साक्षात्कार की तिथि (अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग के उम्मीदवारों के लिए छूट) 35 years for men and 40 years for women as on the date of interview (Relaxable to SC/ST/OBC candidates) as per rules.
8	Remuneration	Rs.31,000+ HRA

उपर्युक्त पात्रता मानदंड पूरा करने वाला उम्मीदवार कैरोफअसं, कासरगोड में उपर्युक्त उल्लिखित दिनांक पर प्रवेश साक्षात्कार में उपस्थित हो जाए। साक्षात्कार के दिनांक में उम्मीदवार स्थान पर पूर्वाह्न 9.00 बजे उपस्थित हो जाना चाहिए। वे अपना जीवन-वृत्त और आयु, जाति और शैक्षणिक योग्यताओं के प्रमाण के लिए मूल प्रमाणपत्र लाना चाहिए। जो मूल या अस्थायी प्रमाणपत्र नहीं दिखाता है, लिखित परीक्षा/साक्षात्कार के लिए प्रवेश नहीं दिया जाएगा। वॉक-इन-इंटरव्यू के दौरान प्रमाण पत्र / अनुभव की जीवनी विवरण और स्वयं सत्यापित प्रतियों की प्रति प्रस्तुत की जानी चाहिए।

The candidates fulfilling the above eligibility criteria may attend the walk-in-interview at CPCRI, Kasaragod on the dates mentioned above. **The candidates should be present in the venue at 9.00am on the date of Interview. Late comers shall not be allowed to take the interview.** They should bring with them, their bio-data and original certificates in proof of age, caste, educational qualifications, experience etc. **and copy of the experience certificates.** Those who do not furnish the Original or Provisional Certificate will not be allowed to appear for the written test/ interview.

No TA will be paid for the journey for attending the interview.

**Sd/-
Principal Investigator**

NB: CPCRI, Kasaragod is situated 5 kms away from Kasaragod Railway Station and on the NH 17 towards Mangalore. (Working hours 09.30 am to 4.30 pm)